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ПЛАН-СЕТКА 

Воспитательной работы

Лагеря с дневным пребыванием 

«Улыбка»

Составили: начальник пришкольного лагеря 

Соловкова Оксана Станиславовна 

Зам директора по ВР 

Неклюдова 1 атьяна Алексеевна

Рубцовск 2025



План воспитательной работы

1 день 2 день 3 день 4 день 5 день 6 день 7 день
2.06 3.06 4.06 5.06 6.06 9.06 10.06

Инструк Утренний Трениров Утренний Минутка Утренний Минутка

таж по информа очная информа безопасн информац безопасн

технике ционный пожарная ционный ости ионный ости
безопас сбор эвакуаци сбор «Осторо сбор «Мы
ности отряда я ДЮЦ отряда жно отряда пассажир
Библиот Картинна отрядное Движени дорога» Чудо сад ы»
ека я галерея мероприя е первых дюдк Отрядное ДЮЦ
ДК Асфальта тие Игры на Черемуш мероприят ДК АТЗ
ACM ая «Наши выявлени ки ие «Я и Познават
Игры на живопись руки не я лидера Отрядное ты-это ельная
знакомс «Я рисую для Квест- мероприя мы» беседа
тво мелом» скуки» игра тие, посвещен
Свечка подвижн подвижн «Быстрее посвящен ная Дню
«Что ые игры ые игры Выше. ное дню России
жду от на на Сильнее» рождения «Россия-
смены? свежем свежем Деятельн А.С. это мы»
» воздухе воздухе ость 

секций, 
студий и 
кружков 
Кинотеат
Р

Пушкина
«Ай, да
Пушкин»
Мастер-
класс
«Рисунки
на воде»

Конкурс
рисунков
«Моя
страна
Россия»



8 день 
11.06

9 день 
16.06

10 день 
17.06

11 день 
18.06

12 день 
19.06

13 день 
20.06

14 день 
23.06

Библиот Минутка Утренний Минутка Утренний Минутка праздник
ека безопасн информа безопасн информа безопасно «Лагерь!

ДК ости «Как ционный ости ционный сти До
ACM вести сбор «Оказани сбор «Правила свидания!

Отрядно себя при отряда е первой отряда катания на » Игровая

е обнаруже ДК АТЗ помощи» акция электроса программ
меропри НИИ отрядное ДК ACM «Свеча мокатах» а
ятие посторон мероприя просмотр памяти» ДК АТЗ «Путешес
«Игры дл него тие мультфи ДЮЦ Караоке твие в
всех предмета «Поле льма Привокза «Калейдос страну
возрастов » чудес» «Ваше льная коп Фантазия
» Библиоте подвижн здоровье! площадь мелодий» »

ка ые игры » отрядное Мастер-
ДЮЦ на Отрядное мероприя класс
отрядное свежем мероприя тие «Подари
мероприя воздухе тие Конкурс любовь»
тие «Клип «А ну-ка, Свеча
«Алло, шоу» девочки!» «Как я

- - Ч* | мы ищем Конкурсн провел
таланты! о- смену?»
» развлекат подвижн

Вертуальн ельная ые игры
ая программ на
экскурсия а «Летнее свежем
«Морская лото» воздухе
черепаха» Дискотека
Праздник «Ура!
«Цветные Каникулы
ладошки» !»


