## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 7»

658213, Алтайский край, город Рубцовск, ул. Дзержинского, 20

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор МБОУ «Лицей №7»

«28» апрель 2025 г.

Карина Н.И

МΠ

## ПЛАН-СЕТКА

Воспитательной работы

Лагеря с дневным пребыванием

«Улыбка»

Составили: начальник пришкольного лагеря
Соловкова Оксана Станиславовна
Зам директора по ВР
Неклюдова Татьяна Алексеевна

## План воспитательной работы

1 день	2 день	3 день	4 день	5 день	6 день	7 день
2.06	3.06	4.06	5.06	6.06	9.06	10.06
инструк таж по технике безопас ности Библиот ека ДК АСМ Игры на знакомс тво Свечка «Что жду от смены? »	3.06  Утренний информа ционный сбор отряда Картинна я галерея Асфальтн ая живопись «Я рисую мелом» подвижн ые игры на свежем воздухе	Трениров очная пожарная эвакуаци я ДЮЦ отрядное мероприя тие «Наши руки не для скуки» подвижные игры на свежем воздухе	Утренний информа ционный сбор отряда Движени е первых Игры на выявлени я лидера Квестигра «Быстрее Выше. Сильнее» Деятельн ость секций, студий и кружков Кинотеат р	минутка безопасн ости «Осторо жно дорога» ДЮДК Черемуш ки Отрядное мероприя тие, посвящен ное дню рождения А.С. Пушкина «Ай, да Пушкин» Мастеркласс «Рисунки на воде»	9.06  Утренний информац ионный сбор отряда Чудо сад Отрядное мероприят ие «Я и ты-это мы»	Минутка безопасн ости «Мы пассажиры» ДЮЦ ДК АТЗ Познават ельная беседа посвещенная Дню России «Россия-это мы» Конкурс рисунков «Моя страна Россия»

ека безопасн информа безопасн информа безопасн ДК ости «Как ционный ости ционный сти АСМ вести сбор «Оказани сбор «Прави отрядно себя при отряда е первой отряда катания обнаруже ДК АТЗ помощи» акция электро меропри нии отрядное ДК АСМ «Свеча мокатах просмотр памяти» ДК АТЗ «Игры дл него тие мультфи дЮЦ Караоко всех предмета «Поле льма Привокза «Калей, возрастов » чудес» «Ваше льная коп	8 день	9 день	10 день	11 день	12 день	13 день	14 день
ека безопасн дионный ости «ДК ости «Как дионный ости информа дионный ости информа дионный ости «Прави острядно себя при отряда е первой отряда акция злектро обнаруже ДК АТЗ помощи» акция злектро мероприя просмотр памяти» ДК АТЗ помощи» инии отрядное дК АСМ просмотр памяти» дК АТЗ помощи» акция злектро мероприя памяти» дК АТЗ помощия информа дКОЦ привокза памяти» дК АТЗ помощия информа дКОЦ привокза памяти» дК АТЗ помощия информа дКОЦ привокза памяти» дК АТЗ помощия информа дКОЦ информа дКОЦ информа дКОЦ информа дК АСМ информа дК АСМ информа дК АТЗ помощия информа дК АСМ информа дК АТЗ помощия информа дК АТЗ помощия информа дК АСМ информа дК АТЗ помощия информа дК АСМ информа дК АТЗ информательной информа дК АСМ информа информа дК АТЗ информательной информательной информа дК АСМ информа дК АТЗ информательной информатель	11.06	16.06	17.06	18.06	19.06	20.06	23.06
ДК ости «Как дионный ости дионный сти «Прави катания электро обнаруже дК АТЗ помощи» акция электро меропри нии отрядное ДК АСМ «Свеча предмета «Поле подвижн здоровье! площадь ка ые игры ка ые игры утрядное мероприя потрядное мероприя потрядное мероприя подвижн здоровье! площадь отрядное мероприя тие мероприя воздухе тие «Клип мероприя тие «Алло, мы ищем таланты! » вертуальн ая экскурсия «Морская черепаха» Праздник	Библиот	Минутка	Утренний	Минутка	Утренний	Минутка	праздник
АСМ вести сбор «Оказани сбор отряда вети отряда е первой отряда акция электро меропри нии отрядное дК АСМ посторон мероприя просмотр памяти» ДК АТЗ помощи» акция электро мероприя просмотр памяти» ДК АТЗ помощи» акция электро мероприя просмотр памяти» ДК АТЗ ДК	ека	безопасн	информа	безопасн	информа	безопасно	«Лагерь!
Отрядно себя при отряда е первой отряда акция электро обнаруже дК АТЗ помощи» акция электро дК АСМ «Свеча посторон мероприя просмотр памяти» ДК АТЗ помощи» акция электро мокатах дК АСМ «Свеча посторон мероприя просмотр памяти» ДК АТЗ ДК АТЗ Караок «Игры дл него тие мультфи ДЮЦ Караок «Калей караок возрастов » чудес» «Ваше предмета ка ые игры » отрядное мероприя ка ые игры » отрядное мероприя отрядное свежем мероприя тие конкурс тие «Клип конкурс «Клип конкурс «Клип конкурс «Клип конкурс оразвлекат ельная программ а «Летнее лото» Праздник	ДК	ости «Как	ционный	ости	ционный	сти	До
е обнаруже дК АТЗ помощи» акция электро меропри нии отрядное дК АСМ «Свеча мокатах дК АТЗ помощи» акция электро мероприя просмотр памяти» дК АТЗ караоко предмета «Поле льма Привокза «Калей коп предмета него подвижн здоровье! площадь отрядное мероприя тие ка ые игры этие мероприя тие конкурс чие «Алло, мы ищем таланты! »  Вертуальн ая экскурсия «Морская черепаха» Праздник	ACM	вести	сбор	«Оказани	сбор	«Правила	свидания!
меропри нии отрядное дК АСМ посторон мероприя просмотр памяти» дК АТЗ Караок «Игры дл него тие мультфи дЮЦ Караок «Калей предмета подвижн здоровье! площадь ка ые игры » отрядное мероприя тие конкурс мероприя воздухе тие «Клип мероприя тие «Алло, мы ищем таланты! » Вертуальн ая экскурсия «Морская черепаха» Праздник	Отрядно	себя при	отряда	е первой	отряда	катания на	» Игровая
ятие посторон мероприя просмотр дНОЦ Караоко Карастов » чудес» «Ваше льная коп мероприя бирядное мероприя тие мероприя тие мероприя ка ые игры » отрядное мероприя тие конкурс чие «Алло, мы ищем таланты! » Вертуальн ая экскурсия «Морская черепаха» Праздник	e	обнаруже	ДК АТЗ	помощи»	акция	электроса	программ
«Игры дл вего предмета «Поле льма Привокза «Калей, коп подвижн здоровье! площадь отрядное мероприя тие «Клип мероприя тие «Клип «А ну-ка, девочки!» Конкурсн таланты!  » Вертуальн ая экскурсия «Морская черепаха» Праздник	меропри	нии	отрядное	ДК АСМ	«Свеча	мокатах»	a
всех предмета «Поле льма привокза издес» «Ваше льная программ а «Летнее лото» «Привокза коп мелоди ка ые игры » отрядное мероприя тие конкурс «Клип ищем таланты! » Вертуальн ая экскурсия «Морская черепаха» Праздник	ятие	посторон	мероприя	просмотр	памяти»	ДК АТЗ	«Путешес
возрастое » чудес» «Ваше льная коп мелоди ка ые игры » отрядное мероприя тие конкурс «Клип «А ну-ка, шоу» Конкурсн оразвлекат ельная программ а «Летнее лото»	«Игры дл	него	тие	мультфи	ДЮЦ	Караоке	твие в
» Библиоте подвижн здоровье! площадь отрядное ка дЮЦ на Отрядное мероприя тие мероприя воздухе тие «Клип «А ну-ка, шоу» девочки!» Конкурсн оразвлекат ельная программ а «Летнее морская черепаха» Праздник	всех	предмета	«Поле	льма	Привокза	«Калейдос	страну
ка ДЮЦ на Отрядное мероприя отрядное свежем мероприя тие мероприя воздухе тие «Алло, мы ищем таланты! » Вертуальн ая экскурсия «Морская черепаха» Праздник	возрасто	E »	чудес»	«Ваше	льная	коп	Фантазия
жа дюц на Отрядное мероприя тие мероприя воздухе тие «Клип «А ну-ка, шоу» Конкурсн оразвлекат ельная программ а «Летнее морокая черепаха» Праздник	<b>»</b>	Библиоте	подвижн	здоровье!	площадь	мелодий»	»
отрядное мероприя воздухе тие «Клип «А ну-ка, шоу» девочки!» Конкурсн о- развлекат ельная программ а «Летнее лото» Праздник		ка	ые игры	»	отрядное		Мастер-
мероприя тие «Клип «А ну-ка, иоу» Конкурсн «Клип иоу» Конкурсн о- развлекат ельная программ а «Летнее морская черепаха» Праздник		ДЮЦ	на	Отрядное	мероприя		класс
тие	-	отрядное	свежем	мероприя	тие		«Подари
«Алло, мы ищем таланты! о- развлекат ельная программ а «Летнее «Морская черепаха» Праздник	1 1 140	мероприя	воздухе	тие	Конкурс		любовь»
мы ищем таланты! о- развлекат ельная программ а «Летнее «Морская черепаха» Праздник		тие		«Клип	«А ну-ка,		Свеча
таланты!  » развлекат  вертуальн  ая  экскурсия  «Морская  черепаха»  Праздник		«Алло,		шоу»	девочки!»		«Как я
» развлекат ельная программ а «Летнее «Морская черепаха» Праздник	and the	мы ищем		_	Конкурсн		провел
Вертуальн ая программ а «Летнее мото»  Праздник	- 1	таланты!			0-		смену?»
ая экскурсия «Морская черепаха» Праздник	- Artist of	»			развлекат		подвижн
ая программ а «Летнее лото»  черепаха» Праздник		Вертуальн			ельная		ые игры
«Морская лото»  черепаха» Праздник	-4950		,		программ		на
черепаха» Праздник		экскурсия			а «Летнее		свежем
Праздник		«Морская			лото»		воздухе
		черепаха»					Дискотека
«Цветные		Праздник					«Ура!
		_					Каникулы
ладошки»							!»